[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2018
	№ 1304

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу
Боровичского муниципального района «Обеспечение

населения качественной питьевой водой и очистка сточных

вод на территории Боровичского муниципального района

на 2016-2018 годы»

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную программу Боровичского муниципального района «Обеспечение населения качественной питьевой водой и очистка сточных вод на территории Боровичского муниципального района на 2016-2018 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 20.10.2015 № 2148:

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2016
	-
	-
	68,9
	-
	68,9

	2017
	5468,0
	-
	356,69
	-
	5824,69

	2018
	5368,0
	-
	268,4
	-
	5636,4

	ВСЕГО
	10836,0
	-
	693,99
	-
	11529,99
	»;

1.2. Изложить раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Глава администрации района   Б.А. Артемьев
кн
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 18.04.2018 № 1304
«IV. Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1.Улучшение качества питьевой воды, очистка сточных вод

	1.1.
	Строительство и ремонт хозяйственно-бытовых  колодцев
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.2
	бюджет муниципального района
	68,9
	68,9
	-

	1.2.
	Проектирование БОС в д.Прошково Железковс-кого с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Проектирование БОС в д.Волок, Волокского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.4.
	Проектирование БОС в д.Ёгла, Ёгольского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.5.
	Проектирование БОС в д.Речка Железковского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.6.
	Проектирование БОС в с.Опеченский Посад Опеченского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.7.
	Проектирование ЗСО и павильонов скважин в д.Прошково Железковского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.8.
	Проектирование ЗСО и павильонов скважин в д.Иевково Сушиловского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.9.
	Проектирование ЗСО и павильонов скважин в п.Травково Травковского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.10.
	Строительство БОС в д.Прошково Железковского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.11.
	Строительство БОС в с.Опеченский Посад Опеченского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.12.
	Строительство БОС в д.Волок Волокского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.13.
	Строительство БОС в д.Речка Железковского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.14.
	Строительство БОС в д.Ёгла, Ёгольского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.15.
	Строительство ЗСО и павильонов скважин в д.Прошково Железковского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.16.
	Строительство ЗСО и павильонов скважины в д.Иевково, Сушиловского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.17.
	Строительство ЗСО и павильонов скважины в п.Травково Травковского с/п
	Администрация,

МКУ «ЦРН»
	2016-2018 годы
	1.1.1
	-
	-
	-
	-

	1.18.
	Приобретение и монтаж оборудования для очистки воды
	Администрация
	2017-2018  годы
	1.1.2
	областной бюджет
	-
	5254,0
	5254,0

	бюджет муниципального района
	-
	276,53
	262,4

	1.19.
	Обслуживание систем очистки воды в муниципальных образовательных учреждениях области
	Администрация
	2017 год
	1.1.2
	областной бюджет
	-
	100,0
	-

	бюджет муниципального района
	-
	5,26
	-

	1.20.
	Установка систем очистки воды в муниципальных образовательных учреждениях области
	Администрация
	2017-2018  годы
	1.1.2
	областной бюджет
	-
	114,0
	114,0

	бюджет муниципального района
	-
	6,0
	6,0

	Итого

	68,9
	5824,69
	5636,4

___________________________